EXTRATO DO CONTRATO Nº 40/2024-GP/BELÉMPREV

CONTRATANTE: BELÉMPREV
CONTRATADO: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE
TELEFONIA E INFORMÁTICA.
VALOR ORDINÁRIO: R$ 325,00 (Trezentos e vinte e cinco  reais).
PERÍODO: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do Contrato.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93,
decorrente do Processo Administrativo nº
2022.48.601693PA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 2.18-Unidade Orçamentária: 41 - Função: 09-Sub-
Função: 122- Programa: 0007 - Projeto/Atividade: 2311, Sub-
Ação: 001-Tarefa 001 - Natureza da Despesa: 33.90.30.00, Fonte
de Recurso: 1802000000 no valor de R$ 1.095,00, com
disponibilidade orçamentária para a realização de Despesas.

Belém, 18 de novembro de 2024.

EDNA MARIA SODRÉ D`ARAÚJO
BELÉMPREV

CNPJ nº 29.331.615/0001-82
CONTRATANTE